

ZEBRA HOLDING ApS

Hvedebjergvej 14,

8220 Brabrand

CVR-nr. 31597366

Årsrapport for 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-10-2020



Jesper Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ZEBRA HOLDING ApS Hvedbjergvej 14, 8220 Brabrand
CVR-nr.	31597366
Stiftelsesdato	02-07-2008
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Jesper Kristiansen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 560.763, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.463.281, og en egenkapital på kr. 861.511.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-9.750	-8.000
Driftsresultat		-9.750	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		568.368	405.543
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	5.000
Finansielle omkostninger	1	0	-500
Resultat før skat		558.618	402.043
Skat af årets resultat		2.145	1.760
Årets resultat		560.763	403.803
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		568.368	278.543
Overført resultat		-7.605	125.260
Resultatdisponering		560.763	403.803

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.013.911	405.543
Finansielle anlægsaktiver		1.013.911	405.543
Anlægsaktiver		1.013.911	405.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		396.760	300.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		50.494	1.760
Tilgodehavender		447.254	301.760
Likvide beholdninger		2.116	134.366
Omsætningsaktiver		449.370	436.126
Aktiver		1.463.281	841.669

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		846.911	278.543
Overført resultat		-110.400	-102.795
Egenkapital		861.511	300.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.205	4.705
Selskabsskat		48.349	0
Mellemregning med indehaver		541.216	536.216
Kortfristede gældsforpligtelser		601.770	540.921
Gældsforpligtelser		601.770	540.921
Passiver		1.463.281	841.669
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	500
	<u>0</u>	<u>500</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	127.000	152.500
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	-25.500
Kostpris ultimo	<u>167.000</u>	<u>127.000</u>
Dagsværdireguleringer primo	278.543	-127.000
Årets reguleringer	568.368	405.543
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>846.911</u>	<u>278.543</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.013.911</u>	<u>405.543</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Zebra Portal ApS	Århus	100,00	973.911	593.030
Kai Kristiansen & Friends ApS	Århus	100,00	40.000	0
			<u>1.013.911</u>	<u>593.030</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.